平成 28 年５月 19 日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 永吉喜昭

（コード番号 ７８９６ 東証・名証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 阿部正義

（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

代表取締役および役員人事ならびに補欠監査役に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および

役員人事ならびに補欠監査役の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

下記の内容につきましては、平成 28 年６月 24 日開催予定の第 57 期定時株主総会ならび

に同株主総会終了後の取締役会または監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

 更なる業績向上に向け、経営陣の若返りを図り、経営体制の強化と活性化をはかる。

２．就任

氏  名 予定される新役職 現在の職務

田中 太郎
代表取締役社長

 兼 営業本部長

住友商事株式会社

生活資材・不動産本部 木材資源事業部長付

都築 寛明 取締役会長
都築木材株式会社

代表取締役社長

西垣 貴文 社外取締役
西垣林業株式会社

 代表取締役専務

近藤 辰彦 常勤監査役 内部監査室長

３．退任

氏  名 現在の役職

永吉 喜昭
代表取締役社長

兼 営業本部長

大山 雄三 常勤監査役

４．補欠監査役

氏  名 現在の職務

後藤 保明 内部監査室参与

野口 洋高 弁護士 串田法律事務所

５．異動日

  平成 28 年６月 24 日

以 上

平成 28 年５月 19 日

代表取締役社長就任予定者の略歴

セブン工業株式会社

氏 名    田中 太郎（たなか たろう）

出 身 地    埼玉県

生年月日    昭和 41 年６月４日（49 歳）

学 歴

平成 ２年３月  東北大学卒業

職 歴

平成 ２年４月  住友商事株式会社入社

平成 19 年５月  住友商事株式会社 生活資材本部木材資源事業部長付

平成 24 年１月  当社へ出向（顧問）

平成 24 年４月  当社総務部長

平成 24 年６月  当社取締役管理本部長・総務部長

平成 27 年６月  当社取締役退任

平成 27 年６月  住友商事株式会社 生活資材・不動産本部木材資源事業部長付

平成 28 年６月  当社代表取締役社長に就任予定

所有株式数    0 株

以 上